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Till: 

Funktionsstödsnämnden 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige  

Kommunstyrelsen  

 

Granskning av LSS-bostäder SR-2023-
46 
Malmö stadsrevision har granskat LSS-bostäder. Granskningen har genomförts 

av PWC på uppdrag av stadsrevisionen. 

Utifrån genomförd granskning är den sammanfattande bedömningen att funkt-

ionsstödsnämnden inte helt har en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av 

att verksamhetsområdet LSS-bostäder för vuxna bedrivs kostnadseffektivt och i 

enlighet med lagstiftning, föreskrifter och andra relevanta styrdokument. Be-

dömningen är, utifrån rådande ekonomisk situation, att nämnden borde få upp-

följning av ekonomi oftare, med tydliga beslut om åtgärder för en ekonomi i ba-

lans. 

Vidare är bedömningen att funktionsstödsnämnden inte till fullo följer Socialsty-

relsens föreskrifter och allmänna råd kring att erbjuda individuella planer, upp-

rätta genomförandeplaner samt att erbjuda handledning till berörd personal.  

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2023-11-29 och 

beslutade att skicka rapporten till funktionsstödsnämnden för yttrande. Rappor-

ten skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Funktionsstödsnämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska 

inkomma senast 2024-03-25. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 

2025-01-30. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se 

med kopia till revisionskontorets handläggare julia.campbell@malmo.se. Yttran-

dena ska följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

2023-11-29 

 

Kent Andersson 

Ordförande 

mailto:julia.campbell@malmo.se
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 

I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-

ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 

svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 20xx-20xx och re-

dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-

randet. 

 


